O sordibus intacta, et omni laudum genere
certatim ab omnibus colenda! tu es arca sanctifi-
cationis intimæ, intellectu potius quam externo
quodam sensu delibandæ, et simul hoc venerabile

B conditorium, quo asservatur zona tibi adhuc in
tanquam refugium omnibus paratum ac velut

Advenit dono civitati huic tuæ multarum valde
felicitatum cumulus, tuum nempe cingulum,
o præconiis universorum decantata Virgo,
idque hodierna luce in hac divina æde tua illu-
stre in modum est collocatum, evasitque omni-
bus ferventi te amore prosequentibus multo festi-
vitatibus instituentibus argumentum.

Caligine scatentes legis umbræ ac simul ænigmata
prophetarum te aliquando verissimam Dei Matrem
futuram præsignificaverunt, o castissima! sicque per
te et peccati maledictio ad quamdam quasi sterili-

C latem redacta est, et vicissim vera ac perfecta be-
nedictio una cum salutari quadam gratia efflorescere incepit, ad singularem omnium, cupida

Ode 5.

Cingulum istud tuum divinum, cujus hodie in
hac domo tua depositionem celebramus, o singu-
lari apud Deum gratia pollens Virgo! istud tuum,
inquam, cingulum in suum huc comitatum, traxit

Inclytam ob Verbi a te geniti pulchritudinem, tu
quoque inclyta es pulchritudine illustrata; simul
et in hoc templo tuo inclyte specioso, tu placide
pati es dignata, ut reponeretur inclytæ item pul-

chritudinis zona tua, quæ et tuum inclyte pulchrum corpus, o Deipara, cinctu quodam inclyto
perornavit.

Novus esse paradisos domus hæc tua creditur
palam **25** ab universis, in cujus paradisi medio
instar cujusdam fragrantis rosæ zona tua collocata
cernitur, per cujus fragrantiam divinam, eorum
voluptate plenissima inundantur, o a nævis omni-

Guttatim salutarem pluvie divinæ undam distil-
lans nubes facta es, o culpæ omnis expers Vir-
go (29)! animabusque nostris propter vitiorum
ariditatem penitus incultis exhibes te ut quamdam

non absolute nec vere dici posset omnis culpæ
expers, cum originalis expers non fuisset.

fontanam scaturiginem, qua nos irrigati ad faciendos fructus pietatis secundamur, unde et singulari te conatu fidei nostræ glorificamus.

Ode 6.

Eum qui est ante omnia sæcula, ut novum nobis infantem progenuisti, et simul ad novum hunc tuæ adventum festivitatis, qua pretiosi hodie cinguli tui agitur depositio, innovas quoque corda nostra vetustis jam culpis depravata.

O virginea Dei Mater, sacrum hoc templum tuum jure merito gignit admirationem omnibus, utpote quod mirificam zonam tuam possidens, omnibus fidei dono præditis pelagus quoddam representat remediorum.